



# Essi ja Heikki Niskakangas uuden K-Rauta Kemiön kauppiaksi – tavoitteena avata myymälä toukokuun alussa – Essi och Heikki Niskakangas blir köpmän på nya K-Rauta Kimito

K-RAUDAN ALUETIEDOTE 21.3.2025

**Keväällä Kemiössä avautuvan K-Raudan kauppiaksi on valittu Essi ja Heikki Niskakangas. Kauppiat aikovat panostaa paikallisia tarpeita vastaavaan tuotevalikoimaan ja asiantuntevaan palveluun. Työntekijähaku uuteen myymälään käynnistyy maaliskuun aikana.**

Essi Niskakankaalla on pitkä kokemus rautakaupasta ja yrittäjyydestä. K-Rauta Kemiön kauppiaksi hän siirtyy Kirkkonummen K-Raudasta yksikön päällikön tehtävästä. Heikki Niskakankaan tausta on puolustusvoimissa, jossa hän on toiminut viime vuodet yksikön vääpelinä.

”Odotamme innolla, että pääsemme palvelemaan Kemiönsaaren vakituksia ja kesäajan asukkaita sekä tutustumaan paikallisiin ihmisiin ja alueeseen. Kauppa sijaitsee keskeisellä paikalla Kemiössä, joten uskomme, että meille on helppo tulla eri puolilta saarta ja kauempaakin”, kauppiat sanovat.

K-Rauta Kemiön tuotevalikoimassa huomioidaan niin kuluttaja- kuin yritysasiakkaat. ”Panostamme erityisesti perusrakennustarvikkeisiin, puutavaraan, sisustuspintamateriaaleihin sekä viherpihaan kasveineen ja tarvikkeineen. Uskomme, että myös saunan remontointiin liittyvillä tuotteilla on alueella kysyntää. Valikoimaa laajennetaan paikallisten toiveiden mukaisesti”, Niskakankaat kertovat.

Henkilökunnan rekrytointi tulevaan Kemiön-myymälään käynnistyy maaliskuun aikana. ”Etsimme rautakaupan osaajia tiimiimme. Kaupassa tulee työskentelemään noin viisi henkilöä ympäri vuoden ja kesäsesonkina hieman useampia”, kauppiat sanovat.

K-Rauta Kemiötä valmistellaan ennätysnopealla aikataululla, ja tavoitteena on avata uusi myymälä toukokuun alussa. ”Haluamme tehdä rakentamisesta, remontoinnista ja kiinteistöjen ylläpidosta sujuvaa ja innostavaa asiantuntevan palvelun ja oikeiden tuotteiden avulla. Meiltä saa apua niin pieniin kuin suuriinkin projekteihin ja tavoitteenamme on, että kaupasta lähtee aina mukaan ratkaisu, ei pelkkä tuote. Kaksikielisyys on meille tuttua Kirkkonummelta, jossa olemme asuneet pitkään. Vaikka ruotsin kielen käyttö on meillä vielä harjoitteluvaiheessa, opettelemme ja käytämme sitä mielellämme.”

Niskakankaiden perheeseen kuuluu kolme nuorta, joista kaksi asuu jo omillaan. Essi ja Heikki Niskakangas ovat molemmat Raahen rannikkokaupungin kasvatteja. ”Meri ja saaristo ovat meille kummallekin tärkeitä elementtejä. Kemiönsaaren luonto viehättää

kovasti ja odotamme myös sitä, että pääsemme retkeilemään ja pyöräilemään saarella.”

### **Lisätietoja:**

K-kauppias Essi Niskakangas, [essi.niskakangas@k-rauta.fi](mailto:essi.niskakangas@k-rauta.fi), puh. 050 359 4827

K-RAUTAS REGIONALA MEDDELANDE 21.3.2025

## **Essi och Heikki Niskakangas blir köpmän på nya K-Rauta Kimito – målet är att öppna butiken i början av maj**

**Essi och Heikki Niskakangas har valts till köpmän för K-Rauta som öppnar i Kimito i vår. Köpmännen tänker satsa på ett produktsortiment och kompetent service som tillgodoser lokalbefolkningens behov. Rekryteringen av medarbetare till den nya butiken inleds i mars.**

Essi Niskakangas har lång erfarenhet av järnhandel och företagande. Hon kommer till K-Rauta Kimito från K-Rauta i Kyrkslätt, där hon jobbat som enhetschef. Heikki Niskakangas har en bakgrund inom försvarsmakten, där han de senaste åren har tjänstgjort som enhetsfältväbel.

”Vi ser fram emot att betjäna både de permanenta invånarna och sommargästerna på Kimitoön och att lära känna lokalbefolkningen och området. Butiken ligger centralt i Kimito, så vi tror att det kommer att vara enkelt att komma till oss från hela ön och även längre bort ifrån”, säger de.

K-Rauta Kimitos produktsortiment riktar sig till både privat- och företagskunder. ”Vi satsar särskilt på grundläggande byggtillbehör, virke, inredningsmaterial och på trädgårdsbutiken med växter och redskap. Vi tror att det även finns en efterfrågan på produkter för basturenovering i regionen. Sortimentet kommer att utökas utifrån lokalbefolkningens önskemål”, säger paret Niskakangas.

Rekryteringen av personal till den kommande butiken i Kimito inleds under mars månad. ”Vi letar efter personer med kompetens inom järnhandel till vårt team. Omkring fem personer kommer att arbeta året om i butiken och under sommarsäsongen ytterligare några”, säger de.

K-Rauta Kimito förbereds i rekordfart med målet att öppna den nya butiken i början av maj. ”Vi vill göra byggande, renovering och fastighetsunderhåll smidigt och inspirerande med hjälp av sakkunnig service och rätt produkter. Hos oss får kunderna hjälp med både stora och små projekt, och vårt mål är att butiken alltid ska ge kunden en lösning, inte enbart en produkt. Tvåspråkighet är bekant för oss från Kyrkslätt, där vi har bott länge. Även om vi fortfarande övar på svenska, lär vi oss hela tiden mer och använder gärna svenska.”

Till familjen Niskakangas hör även tre barn, varav två redan har flyttat hemifrån. Essi och Heikki Niskakangas kommer båda från kuststaden Brahestad. ”Havet och skärgården är viktiga element för oss båda. Naturen på Kimitoön är mycket tilltalande och vi ser också fram emot att få vandra och cykla på ön.”

### **Mer information:**

Essi Niskakangas, K-köpman, [essi.niskakangas@k-rauta.fi](mailto:essi.niskakangas@k-rauta.fi), tfn 050 359 4827

**K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin**

*Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin verkossakin. Sinua palvelee 124 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. [www.k-rauta.fi](http://www.k-rauta.fi)*

**K-Rauta – Hjälp i början och framåt**

*Vi på K-Rauta hjälper både nybörjare och proffs att lyckas med bygg- och renoveringsprojekt så lätt som möjligt. Vårt omfattande sortiment och vår suveräna service i både den fysiska butiken och nätbutiken säkerställer ditt projekt. Du betjänas av 124 butiker runt om i Finland från Hangö till Ivalo. [www.k-rauta.fi](http://www.k-rauta.fi)*